JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Teck rodppupaHa tpbba red 28/23 50m
1012862

OTtHocHO Uponor Teck rodbpvpaHa Tpr6a red
Cneuundukaums

- roppupaHa, nspaboTeHa OT NOANETUIEH C BUCOKA NABTHOCT (HDPE)
- Knacndmkaumsa Ha noxap E cbrnacHo EN 13501-1
- A0CTaBA Ce Ha KaHranm

MpunoxeHue

- N3M0/13Ba Ce 3a MHCTanaumm 3a Tpbou B Tpb6U (PIP), 338 HamansBaHe Ha pycka OT HaBOAHEH WS 1 3@ MOAMSIHA Ha FbBKaBuUTe
BbTPEeLUHN TPB6M
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Measurements

BbTpeweH_pnametbp_di
BbHLWweH anameTsbp_do
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
Buco4ymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konunyectso PL4
Twun onakoska PL1

Twn onakoska PL4

O6em Ha onakoBkaTa PL1
Onakoeka O6em PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkata PL4
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL1

LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4
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23
28

4021598018228
04021598018228

285
1000
0,068
28.5

06414905434831
06414905488384
213

2250

560

1130

50

2000

Coall

Pallet

0,0667968
2,873025

3.4

148

560

1130



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1012862

