

Uronor Tesk гофрирана тръба red 28/23 50m

1012862

- гофрирана тръба



Относно Uronor Tesk гофрирана тръба red

Спецификация

- гофрирана, изработена от полиетилен с висока плътност (HDPE)
- класификация на пожар E съгласно EN 13501-1
- доставя се на кангали

Приложение

- използва се за инсталации за тръби в тръби (PIP), за намаляване на риска от наводнения и за подмяна на гъвките вътрешни тръби

Uronor Tesk гофрирана тръба red 28/23 50m

1012862

**Measurements**

Вътрешен диаметър_di	23
----------------------	----

Външен диаметър_do	28
--------------------	----

Product code

Item no EAN	4021598018228
-------------	---------------

Item no GF	35001012862
------------	-------------

Item no GTIN	04021598018228
--------------	----------------

Размери

Височина на елемента	28.5
----------------------	------

Дължина на елемента	1000
---------------------	------

Единично тегло на артикул	0,068
---------------------------	-------

Ширина на елемента	28.5
--------------------	------

Item_UOM	m
----------	---

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905434831
-------------------	----------------

Опаковка GTIN PL4	06414905488384
-------------------	----------------

Височина на опаковката PL1	213
----------------------------	-----

Височина на опаковката PL4	2250
----------------------------	------

Дължина на опаковката PL1	560
---------------------------	-----

Дължина на опаковката PL4	1130
---------------------------	------

Опаковка Количество PL1	50
-------------------------	----

Опаковка Количество PL4	2000
-------------------------	------

Тип опаковка PL1	Coil
------------------	------

Тип опаковка PL4	Pallet
------------------	--------

Обем на опаковката PL1	0,0667968
------------------------	-----------

Опаковка Обем PL4	2,873025
-------------------	----------

Тегло на опаковката PL1	3,4
-------------------------	-----

Тегло на опаковката PL4	148
-------------------------	-----

Ширина на опаковката PL1	560
--------------------------	-----

Ширина на опаковката PL4

1130

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg